עוד קילל את המתלוננת באומרו כי היא
יוריד את נוסעיו ויבוא להרביץ למתלוננת שיראה את הילדים ואת המתלוננת בקבר", וכן איים כי יעצור את האוטובוס,

ולילדים באמצעות הפטיש לניפוץ חלונות.

בגין אמירות אלו מיוחסת לנאשם עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מענה הנאשם לכתב האישום

2. הנאשם אישר כי היה אמור לאסוף את הילדים ביום האירוע בהתאם להסדרי הראייה, וטען כי לא עשה כן
לדאוג מחויב הוא אותם, לוקח איננו שאם לו שאמרה עו"ד עם התייעץ הוא בעבודה".

כאמור, לא מצאתי את גרסתו של הנאשם כמהימנה, ואינני מאמין לכנות כוונותיו בתלונתו כנגד בן הזוג של
ניתן לשלול את האפשרות כי איים על המתלוננת, לאור כעסו על התנהגותה כלפי מ. המתלוננת. מאותו הנימוק, לא

אלא שבכך לא סגי - נטל ההוכחה על המאשימה, והיא לא עמדה בו.

תוצאה

28. אני מורה על זיכוי הנאשם, מחמת הספק, מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשע"ט, 21 פברואר 2019, במעמד הצדדים